
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

ESTADO DE GOIÁS 

LEGISLATURA: 2017/2020 

 

ATO DE DESIGNAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO Nº 09/18   

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/18 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 08/18 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos/GO, no uso de suas 

atribuições legais e, com base no artigo 67 da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993; 

 

RESOLVE: 

 

Designar o servidor Hamilton Mendes de Oliveira, função de Chefe de Gabinete 

para efetuar a fiscalização do presente Procedimento Administrativo de Dispensa de 

licitação, englobando conferência dos serviços e demais atribuições inerentes ao encargo. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara, aos 24 de setembro de 2018. 

 

 

Jurandi José dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 


